291 C.G.P. (FI. 3 Archivo 

No 8) $80.000,00 

Valor de envío de citación para notificación por aviso art. 292 C.G.P. (FI. 3 Archivo 

No 8) $80.000,00 

Valor de agencias en derechos impuestas por la señora Juez $450.000,00 

TOTAL, ESTA LIQUIDACIÓN $610.000,00 

SON: SEISCIENTOS DIEZ MIL PESOS ($610.000,00.) ML CTE. 

Barranca de Upía-c-Meta), veintiuno (21) de octubre de 2022